
sec/mp 

 

 
Esta Resolución de la Alcaldía ha sido transcrita al 

Libro de Resoluciones con el nº  / 2016. 
La responsable del Registro de Decretos,  

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 
Servicio: Alcaldía 
Asunto: Corrección error en RA 1393/2016 sobre Abono de las indemnizaciones por           

asistencia de los miembros de la Corporación del mes de junio de 2016  
 
Advertido error en la Resolución de Alcaldía número 1393/2016 de 21 de julio de 2016, en la                 
que se omitió la asignación de la sesión al Pleno al Concejal D. Jesús Valero Meseguer. 
 
Visto el informe propuesta de la oficial mayor y previa fiscalización y conformidad del              
interventor. 
 
Esta alcaldía RESUELVE 
 
Primero. Corregir y abonar al concejal de D. Jesús Valero Meseguer por la asistencia al Pleno                
del mes de junio de 2016. 
 
ASISTENTES DNI IMPORTE 

BRUTO 
DEDUCCIÓN 
IRPF 

DEDUCCIÓN 
0’7 

IMPORTE 
NETO 

D.  Jesus Valero Meseguer 53096973
R 

250,00 37,50 (15%) 1,48 211,02 

TOTAL  250,00 € 37.50 € 1,48 € 211,02 € 

 
Aldaia, 28 de septiembre de 2016 

Doy fe  
La oficial mayor, 
 
 
 
 
 
Anna Miquel Lasso de la Vega 

El alcalde, 
 
 
 
 
 
 

Guillermo Luján Valero 
 
 

Página 1​ de 1 
 


